Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ
РУДНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29 декабря 2023 г.                      № 232
р.п. Рудногорск

 «О включении объектов недвижимости
в казну и Реестр муниципального имущества
муниципального образования «Рудногорское
городское поселение»

В соответствии с ГК РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Рудногорского городского поселения, утвержденным решением Думы Рудногорского городского поселения  от 22.10.2009 г. № 128, Положением о муниципальной казне МО «Рудногорское городское поселение», утвержденным решением Думы Рудногорского городского поселения от 27.08.2009 г. № 115, на основании выписок из ЕГРН, договора поставки товаров № 52 от 12.10.2023 г. и счет-фактуры №74 от 12.10.2023 г., руководствуясь Уставом Рудногорского муниципального образования, Администрация Рудногорского городского поселения Нижнеилимского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить объекты недвижимого имущества: земельные участки (Приложение №1) в состав казны и Реестр муниципального имущества муниципального образования «Рудногорское городское поселение»;
2. Включить объекты движимого имущества (Приложение №2) в состав казны и Реестр муниципального имущества муниципального образования «Рудногорское городское поселение»;
3. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
И.о. главы Рудногорского
городского поселения							Л.А. Одинцова

Рассылка: в дело, гл. бухгалтер

Приложение №1 к постановлению
Администрации Рудногорского городского поселения
Нижнеилимского района от 29.12.2023 г. № 232

	№ п/п
	Наименование

	Местоположение
	Категория, вид разрешенного использования
	Площадь, м2
	Кадастровый /или условный/ номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	р.п.Рудногорск, ул.Школьная, земельный участок №24
	Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, Рудногорское городское поселение, р.п.Рудногорск, ул.Школьная, земельный участок №24
	земли населенных пунктов, отдых (рекреация) 5.0
	3913+/-22

38:12:000000:2981

	2
	р.п.Рудногорск, ул.Первомайская, земельный участок №6А/1
	Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, Рудногорское городское поселение, р.п.Рудногорск, ул.Первомайская, земельный участок №6А/1
	земли населенных пунктов, Служебные гаражи 4.9
	1158+/-12

38:12:040104:4275

	3
	р.п.Рудногорск, ул.Первомайская, земельный участок №6А/3
	Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, Рудногорское городское поселение, р.п.Рудногорск, ул.Первомайская, земельный участок №6А/3
	земли населенных пунктов, предоставление коммунальных услуг 3.1.1
	1408+-13

38:12:040104:4276

	4
	р.п.Рудногорск, ул.Почтовая, район д.19
	Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п.Рудногорск, ул.Почтовая, район д.19
	земли населенных пунктов, магазины 4.4
	269
	38:12:040104:4171

Приложение №2 к постановлению
 Администрации Рудногорского городского поселения
Нижнеилимского района от 29.12.2023 г. № 232

	№
	Наименование
	Кол-во, ед.
	Общая стоимость, руб.

	1.
	Видеокамера с блоком питания и картой памяти
	18
	259 000,00

            И.о. главы Рудногорского
            городского поселения							                                                        Л.А. Одинцова